
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. smlouvy objednatele: s-2951/00066001/2019

č. smlouvy poskytovatele

Technická podpora objednateli při řešení odpovědí na dotazy

ve věci agendy zák. č. 106/1999 Sb.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001

osoba jednající jménem objednatele:
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
ve věcech technických:
bankovní spojení:
(dále jen ,,Objednatel")
na straně jedné

a

Mgr. jiří Payer, advokát
se sídlem: Korunní 957/35, Praha 2, 120 00 Praha 2
IČ: 71457861

bankovní spojení:
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Mgr. jiří Payer, advokát

ve věcech technických: Mgr. jiří Payer, advokát
(dále jen ,,Poskytovatel")
na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně ,,Smluvní strana",
je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich).

l. Předmět smlouvy

1.1. Tato smlouva je uzavřena podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku na veřejnou zakázku malého rozsahu na poskytnutí služeb realizovanou mimo
zadávací řízení v souladu s § 31 ve spojení s 27 písm. b) zákona č. 134/2016, o zadávání
veřejných zakázek (dále jen ,,služby").

1.2. Předmětem zakázky je technická podpora objednateli při řešení odpovědí na dotazy ve věci
agendy zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Jedná
se zejména o přípravu konkrétních příslušných rozhodnutí ve smyslu předmětné právní
normy.

1.3. Poskytovatel je povinen plnit tyto služby na základě jednotlivých písemných výzev
Objednatele a to v přiměřených termínech.

2. Cena



2.1. Cena za plnění zakázky dle článku 1.2. této smlouvy je stanovena takto:

Hodinová sazba za poskytnuté služby činí:

1100,00 Kč bez DPH, tj. 231 Kč DPH, l 331 Kč S DPH

s tím, že odměna bude účtována za každou započatou hodinu poskytnutých služeb až do
vyčerpání maximální ceny:

99 900,00 Kč bez DPH, tj. DPH 20 979,00 Kč, 120 879,00 Kč S DPH.

3. Platební podmínky a způsob fakturace

3.1. Cena bude uhrazena na základě faktury po dokončení poskytovaných služeb.

3.2. Objednatel neposkytuje zálohy.

3.3. Faktura bude vystavena s dobou splatnosti 30 dnů od jejího vystavení, přičemž faktura musí
být Objednateli doručena alespoň 25 dní před datem splatnosti na adresu dle níže uvedeného
článku. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti předepsané dle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále číslo Smlouvy a název Zakázky.
V případě, že faktura nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí nebo ji bude
obsahovat chybně, je Objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit Poskytovateli. Lhůta
splatnosti v takovémto případě počíná běžet znovu až od vystavení opravené či doplněné
faktury. Veškeré platby dle Smlouvy budou probíhat výlučně bezhotovostním převodem
v české měně, a to na účet Poskytovatele uvedený na faktuře. Příslušná částka se považuje za
uhrazenou okamžikem, kdy byla tato odeslána na bankovní účet Poskytovatele.

3.4. Objednatel prohlašuje, že plnění dle této smlouvy použije výlučně pro účely, které nejsou
předmětem daně z přidané hodnoty, resp. příjemce ve vztahu k daňovému plnění nevystupuje
jak osoba povinná k dani, proto se u plnění dle této smlouvy nepoužije režim přenesené
daňové povinnosti podle § 92a (obecná pravidla) a zejména § 92 e (stavební práce) zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Plnění dle této smlouvy je plněním souvisejícím s
činností výkonu veřejné správy v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

3.5. Faktura podle této Smlouvy bude zasílána na následující adresu Objednatele:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11,
150 21 Praha 5.

Fakturu je možné doručit také prostřednictvím datové schránky: a6ejgrnx

nebo e-mailem na adresu: podatelna@ksus.cz

a to ve formátu pdf/A naskenované černobíle.

3.6. V případě, že objednatel bude v prodlení s placením faktury, je povinen zaplatit zhotoviteli
úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den z prodlení.

3.7. V případě, že od smlouvy odstoupí poskytovatel, je povinen uhradit objednateli veškerou
škodu, která by mu odstoupením od smlouvy vznikla.

4. Závěrečná ustanovení



4.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel
tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4.2. Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 3 stejnopisy a
Poskytovatel obdrží 2 stejnopisy.

4.3. Jakékoliv změny, nebo doplňky budou řešeny písemně, formou číslovaných dodatků
odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

4.4. Záležitosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku v platném znění.

4.5. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána
dle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Mgr. jiří Payer, advokát
příspěvková organizace

Podpis: Podpis:
Jméno: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel Jméno: Mgr. jiří Payer, advokát

V Praze dne: V Praze dne:


